[bookmark: _GoBack]                                          Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                               № _____
О внесении изменений в постановление администрации города от 25.07.2013 №1491 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из бюджета города на возмещение затрат на уплату процентов по кредитным договорам, финансирующим мероприятия по оснащению общедомовыми приборами учета энергетических ресурсов и воды в жилищном фонде» (с изменениями от 20.07.2015 №1355, от 04.07.2016 №1003)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом города Нижневартовска внести изменение в постановление администрации города от 25.07.2013 №1491 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из бюджета города на возмещение затрат на уплату процентов по кредитным договорам, финансирующим мероприятия по оснащению общедомовыми приборами учета энергетических ресурсов и воды в жилищном фонде» (с изменениями от 20.07.2015 №1355, от 04.07.2016 №1003):
1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_24]           «4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева.».
 2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

Глава города                                                                                        В.В. Тихонов